
 

 
Администрация  Малоивановского сельского поселения 
Дубовского муниципального района Волгоградской области  

 
                                                                             

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  16  марта  2022 г.                                                                                                     № 16                        

  

О внесении изменений в постановление от 5 марта 2014 г. № 11 «Об образовании 

общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав  

при администрации Малоивановского  сельского поселения Дубовского 

муниципального района Волгоградской области» 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов Малоивановского сельского 

поселения в соответствие с действующим законодательством постановляю: 

 

1. Внести в постановление от 5 марта 2014 г. № 11 «Об образовании общественного 

совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации 

Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района 

Волгоградской области» следующие изменения: 

1) Приложение 2 Постановления изложить в следующей редакции: 

 

«Состав общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав 

при администрации Малоивановского сельского  поселения Дубовского 

муниципального района 

 

Председатель комиссии – Мерлина Анна Петровна, ведущий специалист администрации 

Заместитель председателя комиссии – Летягина Ирина Викторовна, и.о. директора МКОУ 

«Малоивановская ОШ» (по согласованию) 

Секретарь комиссии – Пастернак Елена Борисовна, учитель МКОУ «Малоивановская 

ОШ» (по согласованию) 

Члены комиссии: 

Юшкова Лариса Анатольевна – медицинский работник (по согласованию) 

Черникова Светлана Фёдоровна – специалист 1 категории (по согласованию) 

2. Постановление от 03 июля 2019 г. № 36 «Об изменении состава общественного 

совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации 

Малоивановского  сельского поселения» считать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

обнародованию и размещению на официальном сайте администрации 

Малоивановского сельского поселения. 

4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Малоивановского  

сельского поселения                                                                                  Г.Г. Зубкова 


